


| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------|
| RECEBEMOS DE ZANGAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NATURAIS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO | | NF-e |
| CLIENTE: 413 PLANETA AZUL FARMACIA COM MANIPULACAO LTDA ME VALOR: 267,20 | | Nº 14784 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR | SÉRIE: 1 |

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p>ZANGAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NATURAIS LTDA ME AV DR BENEDITO ESTEV SANTOS, 1219 VILA MARIA ALTA SAO PAULO-SP 1129516792 02136000</p> | <p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 14784 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1</p> |  35180100657477000144550010000147841305568913 |
| | | <p>CHAVE DE ACESSO 3518 0100 6574 7700 0144 5500 1000 0147 8413 0556 8913</p> <p>Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p> |

| | | |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO SIMPLES | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180042107985 | 19/01/2018 09:21 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 114398874117 | INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO | CNPJ 00657477000144 |

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J./C.P.F. | DATA DA EMISSÃO |
| NOME/RAZÃO SOCIAL 413 PLANETA AZUL FARMACIA COM MANIPULACAO LTDA ME | | 06229620000183 | 19/01/18 |
| ENDEREÇO AVENIDA LEONCIO DE MAGALHAES, 1011 | BAIRRO/DISTRITO JARDIM SAO PAULO | CEP 02042011 | DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/01/18 |
| MUNICÍPIO SAO PAULO | FONE/FAX 1122834590 | UF SP | INSCRIÇÃO ESTADUAL 116814174114 |
| | | | HORA DE SAÍDA |

FATURA

Parcela: 1 Vencto: 16/02/18 Valor: 267,20

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 267,20 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 267,20 |

| | | | | | |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------|------------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL FIORINO | FRETE POR CONTA 0-Emitente | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO FOT2345 | UF SP | CNPJ 00657477000144 |
| ENDEREÇO Avenida Doutor Benedito Estevam dos Sant | MUNICÍPIO SAO PAULO | UF SP | INSCRIÇÃO ESTADUAL 114398874117 | | |
| QUANTIDADE 1 | ESPÉCIE CX | MARCA DIVERSAS | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 3,000 | PESO LÍQUIDO 3,000 |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------------------|----------|------|------|----|------------|---------|-------------|-----------|---------|--------|-----------------------|
| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SH | CST | CFOP | UN | QUANTIDADE | VR UNIT | VALOR TOTAL | B.C. ICMS | VR ICMS | VR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 61 | PARAIBUNA BANANINHA S ACUCAR 200G | 20079990 | 0500 | 5405 | UN | 2,000 | 11,5500 | 23,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |
| 101 | SUAVIPAN ALFAJOR AO LEITE 25G DP 12 UNID | 19059020 | 0500 | 5405 | DP | 3,000 | 33,6500 | 100,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |
| 102 | SUAVIPAN ALFAJOR BRANCO 25G DP 12 UNID | 19059020 | 0500 | 5405 | DP | 3,000 | 33,6500 | 100,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |
| 26 | FLOR DE LIZ MEL LARANJEIRA 300G | 04090000 | 0102 | 5102 | UN | 2,000 | 14,9000 | 29,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |
| 10 | FLOR DE LIZ MEL EM SACHE 50G | 04090000 | 0101 | 5102 | UN | 2,000 | 3,1000 | 6,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |
| 11 | FLOR DE LIZ MEL EM SACHE COM PROPOLIS 50G | 04090000 | 0102 | 5102 | UN | 2,000 | 3,1000 | 6,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 0 |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES It: 5 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL It: 1,2,3 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL It: 4,6 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Pedido: 22477 | RESERVADO AO FISCO |

Permite o aproveitamento do credito do ICMS no valor de R\$ 0,21 correspondente a aliquota de 3,38 % nos termos do art.23 da LC 123/06. Val. Aprox. Tributos R\$60,81(22,76%) Fonte IBPTAX. End.Entrega: AVENIDA LEONCIO DE MAGALHAES,1011, CEP:02042011 JARDIM SAO PAULO SAO PAULO-SP